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299,90
449,90/

-33%

NAŠE 
CENA

99,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95

NAŠE 
CENA

19,90

58,90
běžná cena 69,90

-16%

89,90
běžná cena 179,90

-50%

169,90
běžná cena 249,90

-32%

XXL

NAŠE 
CENA

59,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,48

99,90
219,90/

-55%

39,90
69,90/

-43%

44,90
běžná cena 99,90

-55%

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 9,79 Kč 
s Klubem/ 
17,63 Kč bez Klubu

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

BILLA 
České 

máslo 84%
250 g 

100 g = 23,56 Kč 
s Klubem/ 

27,96 Kč bez Klubu

Toffifee
250 g

100 g = 23,96 Kč

Kostelecká 
šunka nejvyšší 

jakosti
100 g 

při koupi 1 ks 39,90

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

Jogobella
150 g, více druhů 

100 g = 6,62 Kč 
při koupi 1 ks 14,90 

100 g = 9,93 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 30,96 Kč

Špalíček 
z vepřové 
pečeně bez 
kosti
cena za 1 kg

Jahody
balení, 900 g 

100 g = 18,88 Kč s Klubem/ 
27,77 Kč bez Klubu

Paprika 
kapie
balení, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml 

2 druhy 
100 ml = 11,09 Kč 

s Klubem/ 
24,67 Kč bez Klubu

 Cremant 
Blason rose 

Šumivé víno 
Francie

0,75 l 
1 l = 399,87 Kč

XXL NABÍDKA 
více uvnitř letáku

6 ks

250 G

24 ks

Nabídka platí od středy 5. 2. do úterý 11. 2. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Více informací najdete uvnitř letáku.

Cena při koupi balení  
6 ks 92,90 Kč

29,90
44,90/

-33%
Avokádo 
zralé
1 ks

ZRALÉ

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

ŠUMIVÉ VÍNO SE SAMETOVÝM 
BUKETEM, PROTKANÝM TÓNY 

NEKTARINEK, CITRUSOVÝCH PLODŮ 
A LESNÍCH ČERVENÝCH BOBULÍ.
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

7,90
běžná cena 9,90

-20%
24,90

31,90/

-22%

119,90
199,90/

-40%
79,90

119,90/

-33%

14,90
18,90/

-21%
14,90

24,90/

-40%

49,90
89,90/

-44%
39,90

49,90/

-20%
99,90

běžná cena 149,90

-33%

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

19,90
26,90/

-26%

Fit bageta
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

Výrobek z mělněného 
masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

Brambory konzumní 
pozdní 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Hrozny révy vinné 
tmavé
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Mandarinka 
volná, 1 kg

Borůvky 
balení, 500 g  
100 g = 19,98 Kč s Klubem/ 
29,98 Kč bez Klubu

Okurka
1 ks

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

K nákupu nad 600 Kč  
s Billa Klubem
teď dostanete los s jistou výhrou.

Slevy a výhry můžete uplatnit 
od 22. 1. do 18. 3. 2025. Více na billa.cz

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

500 G

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

ČERSTVĚ  
SCHVÁLENO
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26,90
42,90/

-37%
32,90

44,90/

-27%

NAŠE 
CENA

49,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50
33,00/

14,90
22,90/

-35%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

259,90

28,90
běžná cena 38,90

-26%

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Sedlčanský 
Hermelín Originál
100 g

Flora 
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,48 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč 
při koupi 1 ks 33 

100 g = 6,60 Kč

  
BILLA  

Mouka 
pšeničná 

světlá
3 druhy 

1 kg

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 29,90 Kč

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

200 g 
 2 druhy 

100 g = 59,95 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 18,60 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Bohemia Sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 159,87 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 371,29 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 19,27 Kč s Klubem/ 
25,93 Kč bez Klubu

ML_06KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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PÁTEK 7. 2. – NEDĚLE 9. 2. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

10. 2. – 11. 2. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

16,90
23,90/

-29%
39,90

79,90/

-50%

38,90
běžná cena 64,90

-40%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu
119,90

od 199,90/

od -40%

NAŠE 
CENA

159,90

21,90
32,90/

-33%

26,90
běžná cena 44,90

-40%

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

74,90

18,90
29,90/

-37%

24,90
od 31,40/

od -14%
od

Gouda 48% 
Plátky

100 g

Hollandia 
Selský 
jogurt 

bílý
1 kg

Srdce domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 3,89 Kč s Klubem/ 

6,49 Kč bez Klubu

Merci
400 g 

100 g = 39,98 Kč

Brokolice 
1 ks 

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 139,90 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica Brut 
Šumivé víno

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Milka  
Dezert

110 g
100 g = 68,09 Kč

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
uherský salám
od 360 g, 2 druhy 

100 g = od 31,55 Kč

Jablko červené
volné,  1 kg

Pstruh
kuchaný, chlazený

cena za 100 g
Poličan, 

Paprikáš, 
Herkules, 
Vysočina, 

Lovecký 
salám 

krájený
100 g 

více druhů

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

1 KG

3 bal.

Pstruh je zdrojem

udržuje 
Vitaminu D, 
zdravé srdce

svatého
UŽIJTE SI 14. 2. VALENTÝNA

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

NEJVÝHODNĚJŠÍ
ceny v našem 

e-shopu

219,90
279,90/

-21%
45,90

65,90/

-30%

Integrale 
Col Fondo 
frizzante

0,75 l, 2 druhy 
1 l = 293,20 Kč

Bi Kids 
Sprchový gel 

a šampon 2v1 
Apfelix 

300 ml 
1 l = 153 Kč

11,90
běžná cena 14,90

-20%Bagel  
se sezamem, 
natur 
80 g 
100 g = 14,88 Kč 
s Klubem/ 
18,63 Kč bez Klubu
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